
お取引先様各位  

2021 年 1 月吉日  

 

イメージワーク株式会社 

 

 

新型コロナウイルス感染拡大に伴う弊社の対応について 

 

 

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上

げます。 さて、新型コロナウイルス感染拡大に伴い、北海道から「集中対策期間」が延長された事を受

け、お客様と社員の健康・安全を考慮し、勤務体制変更を実施させていただきます。お取引先様にはな

にかとご迷惑をお掛けする場合もあるかと思いますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げま

す。 敬具  

 

 

記  

1. 実施期間 当面の間  

※感染拡大状況の変化により実施内容をさらに変更する場合もございます。 

  

2. 勤務体制  

※営業時間に変更はありませんが、スタッフが交代で在宅または短縮勤務とさせていただいておりま

す。 

※商品のお届けは、宅配便を利用させて頂きます。  

※営業訪問につきまして、営業スタッフはマスク着用・手指消毒等感染予防対策を徹底した上で実施

いたします。（ご要望等ございましたら、何なりとお申し付けください。） 

 

3. 納品納期 ご注文から納品までの日数  

※緊急事態宣言中の地域のメーカーより出荷が遅れるとの報告を受けている状況にある為、納品まで

に通常時より数営業日程度のお時間を頂戴する場合もございます。 

 

◇各対応により、ご不明な点は、営業担当までお問い合わせ下さいますよう宜しくお願い致します。 

 以上 

 


